PAGE
4

                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2013                                                                                                   № 5
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район
от 30 декабря 2011 года № 499 «Об образовании постоянно
действующего Координационного совещания по обеспечению
правопорядка – Совет безопасности при главе муниципального
образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 30 декабря 2011 года № 499 «Об образовании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка – Совет безопасности при главе муниципального образования Щербиновский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 05 сентября 2012 года № 331         «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 30 декабря 2011 года № 499 «Об образовании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка - Совет безопасности при главе муниципального образования Щербиновский район».

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Д.Пигарева.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 10.01.2013 № 5

СОСТАВ

постоянно действующего Координационного совещания

по обеспечению правопорядка  - Совет безопасности при главе

муниципального образования Щербиновский район

	Робилко                                                  -

Сергей Григорьевич
	глава муниципального образования Щербиновский район, председатель координационного совещания;

	Пигарев                                                  -

Андрей Дмитриевич
	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя координационного совещания.

	Члены постоянно действующего Координационного совещания:

	Беликов                                                  -

Алексей Анатольевич
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Волошина                                               -

Оксана Владимировна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Выродов                                                 -

Владимир Викторович
	начальник 132 пожарной части 36 отряда Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю  (по согласованию);

	Долгушина                                             -

Татьяна Ивановна
	заместитель начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Довженко                                               -

Наталия Николаевна
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Храмцов                                                 -

Василий Владимирович
	начальник Ейского межрайонного отдела  Регионального управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Иващенко                                              -

Сергей Иванович
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Климов                                                   -

Владимир Иванович
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Морозов                                                  -

Сергей Владимирович
	руководитель Ейского межрайонного следственного отдела следственного управления следственного комитета  Российской Федерации по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Оголь                                                       -

Наталья Андреевна
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления  администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Попов                                                      -

Денис Юрьевич
	начальник отдела в городе Ейске Управления федеральной службы безопасности по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Рыбальченко                                         -

Алексей Анатольевич
	начальник филиала в Щербиновском районе Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции управления Федеральной службы исполнения и наказания России  по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Скоробогатов                                        -

Иван Анатольевич
	начальник отдела в городе Ейске службы в городе Тимашевске Пограничного управления Федеральной Службы Безопасности России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Сюзганов                                                -

Антон Юрьевич
	начальник отделения (погз) в населенном пункте Шабельское отдела в городе Ейске службы в городе Тимашевске Пограничного управления Федеральной Службы Безопасности России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Харченко                                                -

Игорь Александрович
	начальник отдела, старший судебный  пристав Щербиновского районного отдела Управления Федеральной службы судебных приставов по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Черная                                                    -

Наталья Николаевна
	председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Щербиновский район;

	Чуднова                                                  -

Елена Александровна
	начальник отдела управления Федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе (по согласованию);

	Цирульник                                             -

Сергей Юрьевич
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район     ».

Первый заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              А.Д.Пигарев